

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Esperantinópolis
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - PE.056/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ENVELOPES TIMBRADOS 18X25 CM IMPRESSÃO 1X0 CORES
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,96
Valor Final: 1,40
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0002
Descrição: BANNER EM LONA DIGITAL TAM 60X90 CM IMP DIGITAL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,25
Valor Final: 29,60
Valor Total: 3.552,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0003
Descrição: BANNER EM LONA DIGITAL TAM 90X120 CM IMP DIGITAL
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,41
Valor Final: 58,70
Valor Total: 4.696,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0004
Descrição: PAINEL E LONA 4X1 MTACAB C/LHÓS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,09
Valor Final: 197,10
Valor Total: 6.898,50
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0005
Descrição: PASTA 33X48 CM PAPEL TRIPLEX 250G 4X0 CORES C/BOLSO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,49
Valor Final: 4,70
Valor Total: 4.700,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0006
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 15X21 CM C/30 PÁG 1X0 CORES
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 5,93



Valor Final 2,60
Valor Total 4.160,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0007
Descrição: ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO FORMATO 21X31 EM PAPEL AP 180G IMPRESSÃO POLICROMIA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 0,30
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0008
Descrição: BLOCO DE COMBUSTÍVEL 14X10 CM AP 56G C/2 VIAS E NUMERAÇÃO
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 7,02
Valor Final: 4,90
Valor Total: 12.740,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0009
Descrição: CAPA PARA PROCESSO 33X48 CM AP 180G 1X0 CORES
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,17
Valor Final: 1,40
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0010
Descrição: CARIMBO COM CAIXA AUTOMÁTICA TAMANHO 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,46
Valor Final: 19,90
Valor Total: 3.980,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0011
Descrição: CARIMBO COM CAIXA AUTOMÁTICA TAMANHO 30
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,32
Valor Final: 24,90
Valor Total: 4.980,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0012
Descrição: CRACHÁ TAM 14X10 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES PAPEL COUCHÉ 230G
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,41
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)





Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Fornecimento	Valor Referência	Valor Final	Valor Total	Adjudicado em:	Adjudicado por:	Nome da Empresa:	Modelo:
0013	CERTIFICADO FORMATO 20X30 CM AP 180G 4X0 CORES	1.500	Unidade	2,00	0,40	600,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	NACIONAL
0014	CERTIFICADO FORMATO 15X21 CM AP 180G 4X0 CORES	1.500	Unidade	2,00	0,40	600,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	NACIONAL
0015	FOLDER 22X32 CM PAPEL COUCHE 115G 4X4 CORES	10.000	Unidade	1,23	0,30	3.000,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	NACIONAL
0016	PANFLETO 15X21 CM PAPEL COUCHE 115G 4X4 CORES	20.000	Unidade	0,83	0,20	4.000,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-86)	2021
0017	PANFLETO 15X21 CM PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES	20.000	Unidade	1,00	0,40	8.000,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-86)	2021
0018	CARTA 33X48 CM PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES	15.000	Unidade	1,30	0,60	9.000,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-86)	2021
0019	CARTA 40X60 CM PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES	6.000	Unidade	1,30	0,60	9.000,00	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-86)	2021

Processo nº 062608202
 Fis nº 1115
 Visto

Valor Referência: 1,39
Valor Final: 0,70
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0020
Descrição: JORNAL DIVERSOS C/B PAGINAS 31X45 CM IMP POLICROMIA FRENTE E VERSO
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 2,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0021
Descrição: CARTILHA 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ LISO, 4X4 CORES, 16 PÁGINAS
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,50
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0022
Descrição: REQUISICÃO DE MATERIAL EM 02 VIAS C/50FLS
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 5,80
Valor Total: 9.280,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0023
Descrição: DOSSIÊ DO ALUNO ENSINO FUNDAMENTAL TAM 33X48 CM AP 180G IMPRESSÃO 1X1 COR C/ BOLSO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0024
Descrição: DOSSIÊ DO ALUNO DO EJA TAM 33X48 CM AP 180G IMPRESSÃO 1X1 COR C/ BOLSO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 0,90
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0025
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE DO EJA CAPA COLORIDA ACAB. EM ESPIRAL MIOLO 1X1 CORES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO



Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0026
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL ANO CAPA COLORIDA ACAB. EM ESPIRAL MIOLO 1X1 CORES
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	19.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0027
Descrição:	BLOCOS DE FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL REGULAR C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	9.620,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0028
Descrição:	BLOCOS DE FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO DO ENSINO INFANTIL C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,52
Valor Final:	7,50
Valor Total:	9.750,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0029
Descrição:	BLOCOS DE FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO DO EJA C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0030
Descrição:	BLOCOS DE FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO DA CRECHE C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,52
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0031
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR (1º AO 5º ANO) TAM 21X31 CM AP 180G IMPRESSÃO 1X1 COR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,52
Valor Final:	7,50
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0032
Descrição:	BLOCO DE HISTÓRICO ESCOLAR DE 1º AO 5º ANO C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR



Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 2.220,00
 Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
 Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
 Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0033
 Descrição: BLOCO DE HISTÓRICO ESCOLAR DE 1º AO 5º ANO DO EJA C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
 Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
 Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0034
 Descrição: BLOCO DE HISTÓRICO ESCOLAR DE 6º AO 9º ANO C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 2.250,00
 Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
 Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
 Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0035
 Descrição: BLOCO DE HISTÓRICO ESCOLAR DE 6º AO 9º ANO DO EJA C/100 UNDTAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 750,00
 Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
 Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
 Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0036
 Descrição: FICHA DE MATRÍCULA C/100 UND ENSINO FUNDAMENTAL REGULAR TAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1 COR
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 1.125,00
 Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
 Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
 Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0037
 Descrição: PAPEL TIMBRADO TAM 21X31 CM PAPEL 75G IMP POLICROMIA
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 2.960,00
 Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
 Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
 Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
 Modelo: NACIONAL

Item: 0038
 Descrição: FICHA DE MATRÍCULA C/100 UND ENSINO FUNDAMENTAL TAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1COR
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Bloco
 Valor Referência: 16,52
 Valor Final: 7,40
 Valor Total: 1.110,00





Página 2 de 10

Item	Modelo	Nome da Empresa	Adjudicado por	Adjudicado em:	Valor Total	Valor Final	Valor Referência	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Descrição
0045	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	11.168,00	69,80	111,97	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 100X150 CM	160	
0044	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	1.350,00	0,90	1,29	CARTAZ FORMATO 31X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMPRESSÃO POLICROMIA.	1.500	
0043	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	4.000,00	0,40	0,67	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G 1X0 COR	10.000	
0042	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	1.110,00	7,40	16,52	FICHA DE MATRÍCULA C/100 UND DO EJA TAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1COR	150	
0041	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	1.110,00	7,40	16,52	FICHA DE MATRÍCULA C/100 UND GREGHE TAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1COR	150	
0040	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	1.110,00	7,40	16,52	FICHA DE MATRÍCULA C/100 UND ENSINO INFANTIL TAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1COR	150	
0039	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	1.110,00	7,40	16,52	FICHA DE MATRÍCULA C/100 UND ENSINO INFANTIL TAM 21X31 CM PAPEL 75G 1X1COR	150	

Processo nº 069608202
 Fls nº 1148
 Visto

Descrição: ADESIVO AUTO COLANTE FORMATO 15X21CM
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 0,90
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0046
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÃO PARA CONFERÊNCIA C/100 FLS FORMATO 15X21 COM CAPA COUCHE 150H IMP 4X0, MIOLO PAPEL AP 75G IMPRESSÃO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,59
Valor Final: 7,80
Valor Total: 3.120,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0047
Descrição: CARTILHAS DIVERSAS FORMATO 15X21 COM 4 PAGINAS 4X4
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 1,90
Valor Total: 266,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0048
Descrição: PAINEL DE LONA IMP DIGITAL 6X3 MT C/ILHOS
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 223,00
Valor Final: 200,50
Valor Total: 28.070,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0049
Descrição: PAINEL DE LONA IMP DIGITAL 5X3 MT C/ILHOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,33
Valor Final: 166,50
Valor Total: 16.650,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0050
Descrição: JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/03 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115G
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,70
Valor Total: 8.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0051
Descrição: FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊC 115G IMPRESSÃO POLICROMIA
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,12



Valor Final:	0,30
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0052
Descrição:	JORNAL DIVERSOS 33X48 CM C/01 CADERNOS 4X4 CORES PAPEL COUCHÉ 115G
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,04
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0053
Descrição:	CERTIFICADOS 15X21CM IMPRESSÃO POLICROMIA PAPEL 180G
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,80
Valor Final:	0,90
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0054
Descrição:	PAPEL TIMBRADO TAM 21X31 CM PAPEL 75G IMP POLICROMIA ...
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,94
Valor Final:	7,90
Valor Total:	9.480,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0055
Descrição:	BLOCO PEQUENO DE PAPEL TIMBRADO 15X21 CM PAPEL 75G IMP POLICROMIA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	7,90
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0056
Descrição:	REQUISICÃO DE M-ATERIAI C/ 100FLS 50X02 VIAS FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 56
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	16,94
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0057
Descrição:	ENVELOPES TIMBRADO 24X34 CM IMPRESSÃO POLICROMIA
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,41
Valor Final:	0,60
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)



Modelo:	NACIONAL
Item:	0058
Descrição:	ENVELOPES TIMBRADO 26X36 CM IMPRESSÃO POLICROMIA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,73
Valor Final:	0,70
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0059
Descrição:	ENVELOPES TIMBRADO 18X25 CM IMPRESSÃO POLICROMIA
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,17
Valor Final:	0,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0060
Descrição:	CRACHÁS FORMATO 15X11 CM PAPEL AP 180 G IMPRESSÃO POLICROMIA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,72
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0061
Descrição:	BOLETIM DE CONTROLE COLETA DE LÂMINAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0062
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0063
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS SORO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0064
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco



Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0065
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS BCG COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES..
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0066
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE IMUNOBIOLOGICOS ESPECIAIS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0067
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DTP/HIB/HB (PENTA) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0068
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS ESQUEMA VIP/VOP COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0069
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS FEBRE AMARELA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final 7,50
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0070
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS HEPATITE B COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final 7,50
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39



Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0071
Descrição:	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS MENINGOCÓCICA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES C
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.125,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0072
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS POLIOMIELITE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES (ORAL) BLOCO 150 18,52
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0073
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS POLIOMIELITE INATIVADA (VIP) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0074
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS RAIVA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0075
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS ROTAVÍRUS (ORAL) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0076
Descrição:	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE – DTP COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL



Processo nº 0630808
Fis nº 1155
Visto

Item: 0077
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0078
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL MIF COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0079
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS TRÍPLICE VIRAL PARA HOMENS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0080
Descrição: BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0081
Descrição: CADASTRO DA DROGARIA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,20
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0082
Descrição: CADASTRO DO ESTABELECIMENTO (PESSOA FÍSICA) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,20
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0083
Descrição: CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X0 CORES
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade



Processo nº 062608/2021
Fls nº 1156
Visto

Valor Referência: 1,72
Valor Final: 1,72
Valor Total: 8.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0084
Descrição: CARTAZ FORMATO 48X66 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X0 CORES
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,19
Valor Final: 2,19
Valor Total: 6.570,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0085
Descrição: CARTÃO DE SOMBRA (ACS) MASCULINO FORMATO 43 X 21 CM – PAPEL AP 40 KG IMP 1X1 CORES
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 2,36
Valor Total: 7.080,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0086
Descrição: CARTÃO DE SOMBRA (ACS) FEMININO FORMATO 43 X 21 CM – PAPEL AP 40 KG IMP 1X1 CORES
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 0,90
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0087
Descrição: ENVELOPE OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 0,50
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0088
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0089
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 15,90
Valor Total: 2.385,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39



Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0090
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANTI-RÁBICA HUMANA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0091
Descrição:	FICHA BUSCA DE CASOS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0092
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CÔLERA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0093
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE COQUELUCHE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0094
Descrição:	FICHA DA PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0095
Descrição:	FICHA DE ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0096
Descrição:	FICHA DE APRAZAMENTO HANSEIASE FORMATO 22 X 16 CM – PAPEL AP 40 KG IMP 1X1 CORES



Processo nº 6.2608/2022
Fls nº 3158
Visto _____

Quantidade: 3 000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 1,84
Valor Total: 5.520,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0097
Descrição: FICHA DE APRAZAMENTO TUBERCULOSE FORMATO 22 X 16 CM – PAPEL AP 40 KG IMP 1X1 CORES
Quantidade: 1 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,65
Valor Final: 1,65
Valor Total: 2.475,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0098
Descrição: FICHA DE CONSULTA DE ENFERMAGEM AO PORTADOR DE TUBERCULOSE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0099
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE CONTATOS (TUBERCULOSE) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
BLOCO 150 18,52
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 16,20
Valor Total: 2.430,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0100
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DERMATOSES OCUPACIONAIS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0101
Descrição: FICHA DE INSPEÇÃO POSTO E MEDICAMENTO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0102
Descrição: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE INTERCORRÊNCIAS APÓS ALTA POR CURA DE HANSENIASE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52

Página 18 de 40



Processo nº 0626082021

Fls nº 119

Visto _____

Valor Final 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0103
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO MALARIA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0104
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA COM 100FLS FORMATO 20X13 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0105
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS PÓS-VACINAÇÃO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0106
Descrição: FICHA NOTIFICAÇÃO DE PAIR COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0107
Descrição: FICHA DE PLANEJAMENTO DE CAMPO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0108
Descrição: FICHA DE RESUMO ANALÍTICO DOS TRABALHOS MENSIS DE MALARIA CGM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO

Página 17 de 10



Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0109
Descrição:	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE IMUBIOLÓGICOS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0110
Descrição:	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE SOROLOGIA PARA DENGUE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0111
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 40KG IMP. 1X1 FORMATO 20X14
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0112
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DA DENGUE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0113
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DIFTERIA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0114
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0115
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA DE CHAGAS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES...
Quantidade:	150





Formato: 15-06-17

Item:	0116								
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO FEBRE AMARELA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES								
Quantidade:	150								
Unidade de Fornecimento:	Bloco								
Valor Referência:	18,52								
Valor Final:	7,40								
Valor Total:	1.110,00								
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39								
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO								
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)								
Modelo:	NACIONAL								
Item:	0117								
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO FEBRE TIFÓIDE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES								
Quantidade:	150								
Unidade de Fornecimento:	Bloco								
Valor Referência:	18,52								
Valor Final:	7,00								
Valor Total:	1.050,00								
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39								
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO								
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)								
Modelo:	NACIONAL								
Item:	0118								
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO HANSENÍASE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES								
Quantidade:	150								
Unidade de Fornecimento:	Bloco								
Valor Referência:	18,52								
Valor Final:	16,40								
Valor Total:	2.460,00								
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39								
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO								
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)								
Modelo:	NACIONAL								
Item:	0119								
Descrição:	FICHA NOTIFICAÇÃO HANTAVIROSE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES								
Quantidade:	150								
Unidade de Fornecimento:	Bloco								
Valor Referência:	18,52								
Valor Final:	7,40								
Valor Total:	1.110,00								
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39								
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO								
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)								
Modelo:	NACIONAL								
Item:	0120								
Descrição:	FICHA NOTIFICAÇÃO HEPATITES VIRAIS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES								
Quantidade:	150								
Unidade de Fornecimento:	Bloco								
Valor Referência:	18,52								
Valor Final:	7,40								
Valor Total:	1.110,00								
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39								
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO								
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)								
Modelo:	NACIONAL								
Item:	0121								
Descrição:	FICHA INVESTIGAÇÃO INDIVIDUAL DE DTA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES								
Quantidade:	150								
Unidade de Fornecimento:	Bloco								
Valor Referência:	18,52								
Valor Final:	9,00								
Valor Total:	1.350,00								
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39								

Processo nº 066882022
 FLS nº 1997
 Visto

Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0122
Descrição:	FICHA ITINERÁRIO DO TRABALHO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0123
Descrição:	FICHA ITINERÁRIO EPIDEMIOLOGICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0124
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0125
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES --
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0126
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MENINGITE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0127
Descrição:	FICHA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE - PNCD COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0128
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO PFA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES



Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 18,52
Valor Total: 2.778,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0129
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO ROTAVÍRUS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 18,52
Valor Total: 2.778,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0130
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 7,40
Valor Total: 1.110,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0131
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍFILIS GESTANTE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0132
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO SÍNDROME DE RUBÉOLA CONGÊNITA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0133
Descrição: FICHA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE DOENÇA DE CHAGAS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0134
Descrição: FICHA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE HEPATITES VIRAIS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,52
Valor Final: 9,00





Item:	0135
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TETANO ACIDENTAL COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0136
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TETANO NEONATAL COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0137
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TUBERCULOSE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	2.778,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0138
Descrição:	FICHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO - SERVIÇO DE SAÚDE HOSPITALAR - M2 COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	1,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0139
Descrição:	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X4 CORES
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,22
Valor Final:	0,20
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0140
Descrição:	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO - IMPRESSO I COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP, 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)

PROCESSO Nº 63.888/21
 FLS Nº 1364
 Visto

Processo nº 2626080021
Fls nº 1165
Visto _____

Modelo:	NACIONAL
Item:	0141
Descrição	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO - IMPRESSO II COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES B
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,52
Valor Final:	18,30
Valor Total:	2.745,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0142
Descrição	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X4 CORES
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0143
Descrição	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X0 CORES
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,30
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0144
Descrição	PLANILHA MUNICIPAL DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MATERNO M6 COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,52
Valor Final:	18,40
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0145
Descrição	PLANILHA MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA DO ÓBITO INFANTIL E FETAL - IF6 COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,52
Valor Final:	18,40
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0146
Descrição	RELATÓRIO DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO - IMPRESSO III COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,52
Valor Final:	18,40
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0147
Descrição:	ROTEIRO DE INSPEÇÃO (CASA, HOTEL, MOTEL) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES

Página 23 de 40



Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	18,40
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0148
Descrição:	TELA DE ACOMPANHAMENTO DE HANSENÍASE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	18,40
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0149
Descrição:	CARTAZ A3 30X40 CM 4X0 CORES
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,64
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0150
Descrição:	ATESTADO MÉDICO COM 100FLS FORMATO 15X21 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	10,70
Valor Total:	11.770,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0151
Descrição:	AUTORIZAÇÃO INTERNAÇÃO HOSPITALAR COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	17,90
Valor Total:	26.850,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0152
Descrição:	EVOLUÇÃO CLÍNICA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	8,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0153
Descrição:	EVOLUÇÃO MÉDICA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	8,00
Valor Total:	12.000,00



Modelo:	NACIONAL
Item:	0160
Descrição:	RECEITUÁRIO 15X21 PAPEL 56G IMP 1X0 CORES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	14,72
Valor Final:	9,90
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0161
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,52
Valor Final:	9,90
Valor Total:	12.870,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0162
Descrição:	ATESTADO MÉDICO, PAPEL 24 KG, IMP. 1X0, FORMATO 15X21CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	17,18
Valor Final:	9,50
Valor Total:	9.500,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0163
Descrição:	BANNER 90X120 CM IMP 4X0 CORES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	69,03
Valor Final:	64,90
Valor Total:	9.735,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0164
Descrição:	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DE ENFERMAGEM C/ 100 FLS, FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	19,83
Valor Final:	8,90
Valor Total:	8.900,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0165
Descrição:	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DE MÉDICO C/ 100 FLS, FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	19,83
Valor Final:	9,90
Valor Total:	11.880,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0166
Descrição:	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO C/ 100 FLS, FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES
Quantidade:	1.200





Item:	0167
Descrição:	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL ODONTOLÓGICO C/ 100 FLS. FORMATO 22X32 CM PAPEL AP 75 G IMP 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	19,83
Valor Final:	8,90
Valor Total:	10.680,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0168
Descrição:	CADASTRO UNICO - HIPERDIA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,03
Valor Final:	7,80
Valor Total:	9.360,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0169
Descrição:	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSO E DIABÉTICO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,91
Valor Final:	2,60
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0170
Descrição:	CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,03
Valor Final:	17,30
Valor Total:	20.760,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0171
Descrição:	CARTAZ FORMATO 33X45 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X0 CORES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,15
Valor Final:	3,15
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0172
Descrição:	CARTAZ FORMATO 44X64 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X0 CORES
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,03
Valor Final:	3,03
Valor Total:	6.060,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39

Processo nº 0626082021
 Fls nº 1169
 Visto

Processo nº 0626031017
Fls nº 1120
Visto _____

Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0173
Descrição: CONTROLE DE VISITA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,03
Valor Final: 8,60
Valor Total: 10.320,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0174
Descrição: ENVELOPE OFICIO TIMBRADO FORMATO 24X34CM PAPEL KRAFT OURO 80G IMP 1X0 CORES.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 3,75
Valor Total: 11.250,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0175
Descrição: FICHA A COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,53
Valor Final: 8,60
Valor Total: 13.760,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0176
Descrição: FICHA B - DIABÉTICO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,53
Valor Final: 18,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0177
Descrição: FICHA B - GESTANTE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,53
Valor Final: 18,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0178
Descrição: FICHA B - HANSENÍASE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,53
Valor Final: 18,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0179
Descrição: FICHA B - HIPERTENSÃO ARTERIAL COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES





Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0186
Descrição:	FICHA DE AGENDAMENTO DO USUÁRIO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0187
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL ESF E ESB COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0188
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	9,90
Valor Total:	11.880,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-96)
Modelo:	2021
Item:	0190
Descrição:	FICHA DE DIAGNÓSTICO DESCRITIVO (EXAME CITOPATOLÓGICO) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0191
Descrição:	FICHA DE EXAME HISTOPATOLÓGICO (EXAME CITOPATOLÓGICO) COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL

Visto

Fls nº

Processo nº 06488200

Processo nº 06.26082021

Fls nº 1123

Visto e

Modelo:	NACIONAL
Item:	0192
Descrição:	FICHA DE EXAME MICROBIOLÓGICO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	15,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0193
Descrição:	FICHA DE RESULTADO DA MAMOGRAFIA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0194
Descrição:	FICHA DO PRONTUÁRIO DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,90
Valor Total:	10.680,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0195
Descrição:	FICHA GERAL COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0196
Descrição:	FICHA ONTOLÓGICA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0197
Descrição:	FICHA PARA CONSULTA DE ENFERMAGEM COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,53
Valor Final:	8,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0198
Descrição:	FICHA PERINATAL COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco

Página 13 de 40





Item	0204
Descrição	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLENTO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP.
Quantidade	1 200
Unidade de Fornecimento	Bloco
Valor Referência	18,72
Valor Final	8,00
Item	0203
Descrição	IMP. 1X1 CORES FORMULÁRIO DE REFERENCIA E CONTRA-REFERENCIA EM HANSENIASE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G
Quantidade	1 200
Unidade de Fornecimento	Bloco
Valor Referência	18,72
Valor Final	8,00
Item	0202
Descrição	FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade	1 200
Unidade de Fornecimento	Bloco
Valor Referência	18,72
Valor Final	8,90
Item	0201
Descrição	FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - INDIVIDUOS COM 5 ANOS DE IDADE OU MAIS COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade	1 200
Unidade de Fornecimento	Bloco
Valor Referência	18,72
Valor Final	8,00
Item	0200
Descrição	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X4 CORES...
Quantidade	3.000
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final	0,50
Item	0199
Descrição	FICHA SSAZ COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade	1.200
Unidade de Fornecimento	Bloco
Valor Referência	18,53
Valor Final	8,00
Item	2021
Nome da Empresa	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Adjudicado por	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Valor Total	10.680,00
Valor Final	8,90
Valor Referência	18,53
Unidade de Fornecimento	Bloco
Quantidade	1.200
Item	0198
Nome da Empresa	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.708/0001-75)
Adjudicado por	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Valor Total	9.600,00
Valor Final	8,00
Valor Referência	18,72
Unidade de Fornecimento	Bloco
Quantidade	1.200
Item	0197
Nome da Empresa	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.708/0001-75)
Adjudicado por	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Valor Total	9.600,00
Valor Final	8,00
Valor Referência	18,72
Unidade de Fornecimento	Bloco
Quantidade	1.200
Item	0196
Nome da Empresa	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.708/0001-75)
Adjudicado por	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Valor Total	9.600,00
Valor Final	8,00
Valor Referência	18,72
Unidade de Fornecimento	Bloco
Quantidade	1.200

Processo nº 06968004
 Fis nº 1477
 Visto

Processo nº 0626083021
Fls nº 175
Visto

Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0205
Descrição: MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 10.080,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0206
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 8,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0207
Descrição: MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES...
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 8,90
Valor Total: 10.680,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0208
Descrição: MAPA MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES...
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 8,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0209
Descrição: PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHE 115G IMP 4X0 CORES...
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 0,20
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0210
Descrição: PASTA DA FAMILIAR PAPEL DUPLEX 300G 1X0 CORES C/ ACAB ELÁSTICO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,50
Valor Total: 12.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL



Processo nº 626082021
Fls nº 1126
Visto se

Item:	0211
Descrição:	FICHA PMA2 COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,72
Valor Final:	18,72
Valor Total:	28.080,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0212
Descrição:	FICHA PMA2 COMPLEMENTAR COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,72
Valor Final:	18,72
Valor Total:	28.080,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0213
Descrição:	RECEITUÁRIO AZUL PAPEL SUPERBOND C/50FLS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	15,57
Valor Final:	15,57
Valor Total:	23.355,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0214
Descrição:	RECEITUÁRIO COM 100FLS FORMATO 15X21 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	12,03
Valor Final:	5,90
Valor Total:	8.850,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0215
Descrição:	RECEITUÁRIO ESPECIAL C/ 02 VIAS 15X21 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	14,17
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.750,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0216
Descrição:	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – MAMA COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,72
Valor Final:	18,72
Valor Total:	28.080,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0217
Descrição:	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COM 100FLS FORMATO 22X32 CM PAPEL 75 G IMP. 1X1 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	18,72

Página 34 de 17



Valor Final 8,50
Valor Total 12.750,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0218
Descrição: REQUISICÃO DE EXAME COM 100FLS FORMATO 15X20 CM PAPEL 75 G IMP. 1X0 CORES
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,82
Valor Final: 9,80
Valor Total: 14.700,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0219
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL 22X32CM AP 75G 1X1 COR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 18,72
Valor Total: 28.080,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0220
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 22X32CM AP 75G 1X1 COR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 15,50
Valor Total: 23.250,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0221
Descrição: FOLHA DE PONTO 22X32CM AP 75G 1X1 COR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 8,60
Valor Total: 12.900,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0222
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS 22X32CM AP 75G 1X1 COR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 9,00
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0223
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 22X32CM AP 75G 1X1 COR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 9,00
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)





Quantidade de Fornecimento

Item	Modelo	Nome da Empresa	Adjudicado por	Adjudicado em:	Valor Total	Valor Final	Valor Referência	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Descrição
0224	2021	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	11.250,00	7,50	18,72	Bloco	1.500	FIGHA D 22X32CM AP 75G 1X1 COR
0225	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	11.250,00	7,50	18,72	Bloco	1.500	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL 22X32CM AP 75G 1X1 COR
0226	NACIONAL	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	3.000,00	0,60	3,46	Unidade de Fornecimento	5.000	CARTÃO DE VACINAÇÃO MODELO MASCULINO
0227	2021	M B DE SOUSA NETO EIRELI (27.232.288/0001-86)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	4.500,00	0,90	3,46	Unidade de Fornecimento	5.000	CARTÃO DE VACINAÇÃO MODELO FEMININO
0228	2021	M B DE SOUSA NETO EIRELI (27.232.288/0001-86)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	6.885,00	45,90	72,47	Unidade de Fornecimento	150	BANNER EM LONA DIGITAL TAM 90X1,20 M
0229	2021	M B DE SOUSA NETO EIRELI (27.232.288/0001-86)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	4.650,00	31,00	90,27	Unidade de Fornecimento	150	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL TAM 60X90 M
0230	2021	M B DE SOUSA NETO EIRELI (27.232.288/0001-86)	JACINTO VARGAS CARNEIRO	01/04/2022 - 16:35:39	4.650,00	31,00	90,27	Unidade de Fornecimento	150	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 100X150 CM

Processo nº 06968302
 Fls nº 8577
 Visto



Item	0231	FOLDER FORMATO 22X32 CM PAPEL COCHÊ 115G IMPRESSÃO POLICROMIA 4X4 CORES	Quantidade:	3.000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	1,54	Valor Final	69,90	Valor Total	9.087,00	Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)	Modelo:	2021
Item	0232	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMPRESSÃO POLICROMIA 4X4 CORES	Quantidade:	10.000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	1,14	Valor Final	0,54	Valor Total	5.400,00	Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)	Modelo:	2021
Item	0233	PANFLETO FORMATO 15X21 CM PAPEL COCHÊ 115G IMPRESSÃO POLICROMIA 4X4 CORES	Quantidade:	10.000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	1,14	Valor Final	0,54	Valor Total	5.400,00	Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)	Modelo:	2021
Item	0234	CARTAZ FORMATO31X45 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMPRESSÃO POLICROMIA	Quantidade:	3.000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	1,72	Valor Final	0,70	Valor Total	2.100,00	Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	Modelo:	NACIONAL
Item	0235	CARTAZ FORMATO44X64 CM PAPEL COCHÊ 115 G IMPRESSÃO POLICROMIA	Quantidade:	2.000	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	1,83	Valor Final	1,83	Valor Total	3.660,00	Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	Modelo:	NACIONAL
Item	0236	CARTILHAS DIVERSAS FORMATO 15X21 COM 4 PAGINAS 4X4 CORES	Quantidade:	1.800	Unidade de Fornecimento:		Valor Referência	7,87	Valor Final	3,00	Valor Total	5.400,00	Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39	JACINTO VARGAS CARNEIRO	Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)	Modelo:	NACIONAL

Processo nº 06080001
 Fls nº 113
 Visto

Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0237
Descrição:	ENVELOPES TIMBRADOS 18X25 CM IMPRESSÃO 1X0 CORES.;
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,20
Valor Final:	1,90
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0238
Descrição:	BANNER EM LONA DIGITAL, TAM 60X90 CM IMP DIGITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	70,49
Valor Final:	47,90
Valor Total:	9.580,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0239
Descrição:	BANNER EM LONA DIGITAL TAM. 90X120 CM IMP DIGITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	89,60
Valor Final:	74,00
Valor Total:	14.800,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0240
Descrição:	PAINEL E LONA 5X1 MTACAB C/ILHÓS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	217,60
Valor Final:	216,40
Valor Total:	8.656,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0241
Descrição:	PASTA 33X48 CM PAPEL TRIPLEX. 250G 4X0 CORES C/BOLSO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,20
Valor Final:	1,70
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0242
Descrição:	BLOCO DE ANOTAÇÕES- 15X21 CM C/30 PÁG 1X0 CORES
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	7,50
Valor Final:	7,30
Valor Total:	10.950,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por:	JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo:	2021
Item:	0243
Descrição:	CAPA PARA PROCESSO 33X48. CM AP 180G 1X0 CORES
Quantidade:	5.000



Processo nº 0626082021
Fls nº 288
Visto _____

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 0,60
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0244
Descrição: CARIMBO COM CAIXA AUTOMÁTICA, TAMANHO 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,60
Valor Final: 23,60
Valor Total: 2.360,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0245
Descrição: CARIMBO COM CAIXA, AUTOMÁTICA TAMANHO 30
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,43
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0246
Descrição: CRACHÁ TAM 14X10 CM IMPRESSÃO, 4X0 CORES PAPEL COUCHÉ 230G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 0,80
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0247
Descrição: CERTIFICADO FORMATO: 20X30 CM AP 180G 4X0 CORES
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,20
Valor Final: 2,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0248
Descrição: CERTIFICADO FORMATO: 15X21 CM AP 180G 4X0 CORES
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,87
Valor Final: 1,40
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0249
Descrição: FOLDER 22X32 CM PAPEL COUCHÉ: 115G 4X4 CORES
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,31
Valor Final: 0,20
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39

Página 26 de 10



Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0250
Descrição: PANFLETO 15X21 CM, PAPEL COUCHÉ 115G 4X4 CORES
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,12
Valor Final: 0,50
Valor Total: 25.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0251
Descrição: PANFLETO: 15X21 CM PAPEL COUCHÉ 115G 4X0 CORES
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,12
Valor Final: 0,10
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

Item: 0252
Descrição: CARTAZ 33X48, CM PAPEL COUCHÉ 115G 4X0 CORES
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,55
Valor Final: 0,60
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0253
Descrição: CARTAZ 40X60 CM PAPEL COUCHÉ ,115G 4X0 CORES
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,40
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: M B DE SOUSA NETO EIRELI (01.014.706/0001-75)
Modelo: NACIONAL

Item: 0254
Descrição: REQUISICÃO DE MATERIAL EM 02 VIAS C/50FLS.
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 16,43
Valor Final: 7,90
Valor Total: 11.060,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 16:35:39
Adjudicado por: JACINTO VARGAS CARNEIRO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)
Modelo: 2021

JACINTO VARGAS CARNEIRO
Pregoeiro

